
Všechny díly příslušenství 
jsou masívní a spolehlivé. 
V tomto systému jsou spo-
jeny všechny inovace vy-
vinuté společností Q-LAB. 
Články organizéru je mož-
né kompletně zasunout 
do samosvorného eliptic-
kého kabelového kanálu.

Zavěšení ze stropu, připojení k E-Cube™

Připojení k Evoline PortViper

Python

Kabelový organizér Premium

Systém kabelového ve-
dení Kabelový organizér 
Premium byl vyvinut pro 
kancelářský nábytek tří-
dy Premium. Útlý vzhled 
v kombinaci s ušlechtilou 
vzorovanou úpravou povr-
chu zdůrazňují vysoké ná-
roky na design.

Easy-Zip™ 
Instalace bez nářadí podobně 
jako u zipu

Easy-Fix90-L™ 
Upevnění bez pomoci nástrojů 
na Evoline Port 

Easy-Outlet™ Easy-Cover™
Kompatibilní s Easy-Outlet™ 
a Easy-Cover™

Easy-Switch™ 
Rozdělovač pro elektrickou síť 
s max. 4 přípojnými body

Pružný v délce 
Je možné je použít i v podobě 
pevného kabelového kanálu

Kabelový organizér Premium
Vedení energie 
v nejnáročnějších 
kancelářských 
podmínkách

 14

Fu
nk

ce
 a

 d
es

ig
n

NOVINKA!

NOVINKA!



Easy-Floor-Premium™ 
Masívní podlahová deska kompa-
tibilní s podlahovými zásuvkami

Funkce 2D/3D
Schopnost odvíjení přizpůsobená 
ergonomii nábytku

Easy-Rope™ 
Protažené lanko k odlehčení od 
tahu přenášené síly o hodnotě 
až 100 kg

Easy-Steel™ 
Fixace pomocí montážní tyče do 
pevného kabelového kanálu

Easy-Fix90-S™ 
Upevnění pro svislé přípojky na 
nábytek

Kabelový organizér Premium. Protažené lanko        
Easy-Rope™ 

Kabelový organizér Premium. Montážní tyč 
Easy-Steel™

15

 Výrobek / nákres  Popis  Objednací kód   Kč / kus
    

Kabelový organizér Premium

Flexibilní systém pro vedení kabelů pro vertikální vedení kabelů. Optimální vlastnost odvíjení pro výškově nastavi-
telná pracoviště. Krátkodobá zatížení s  protaženým lankem Easy-Rope™ až cca 100 kg. Dvoukomorový systém pro 
oddělení datových a silových vodičů. Pohyblivý v 2D/3D a pružný v délce. Volitelně: Je možné i rozvětvení bez po-
moci nástrojů díky rozdělovači Easy-Switch™Premium. Možnost upevnění na montážní tyči nebo montážním lanku. 
Časově nenáročná instalace kabelů bez pomoci nástrojů díky systému Easy-Zip™ na principu zipu. Příslušenství i pro 
speciální aplikace. Materiál: Polypropylen. Jemně vzorovaný povrch.

Kapacita až cca 40 kabelů.
Délka včetně podlahové desky a upevnění ke stolu: cca 78 cm. Délka bez příslušenství: cca 75 cm. Délka v zasu-
nutém stavu činí cca 59 cm na jednu sadu. Materiál: polypropylen, lakovaná ocel. Sada šroubů: 1 kus 6,3 x 22 mm 
(upevnění na kabelový kanál), 1 kus 6 x 70 mm (upevnění podlahové desky), 2 kusy 4,2 x 13 mm (upevnění přípojky 
ke stolu).

Kabelový organizér Premium Set  černý RAL 9005
16 článků Kabelového organizéru Premium (černý),  
podlahová deska (černá), upevnění ke stolu (černé) a sada šroubů KS-PRE-SET-sz 733,80 Kč

Kabelový organizér Premium Set  stříbrný RAL 9006
16 článků Kabelového organizéru Premium (stříbrný),  
podlahová deska (stříbrná), upevnění ke stolu (stříbrné) a sada šroubů KS-PRE-SET-si 757,10 Kč

Kabelový organizér Premium Set  světle šedý RAL 7035
16 článků Kabelového organizéru Premium (stříbrný),  
podlahová deska (stříbrná),upevnění ke stolu (světle šedé) a sada šroubů  KS-PRE-SET-gr 733,80 Kč

Kabelový organizér Premium Set  bílý RAL 9003
16 článků Kabelového organizéru Premium (bílý),  
podlahová deska (bílá), upevnění ke stolu (bílé) a sada šroubů  KS-PRE-SET-we 757,10 Kč

Kabelový organizér Premium Set  průsvitný
16 článků Kabelového organizéru Premium (průsvitný),  
podlahová deska (stříbrná), upevnění ke stolu (průsvitné) a sada šroubů  KS-PRE-SET-tr 733,80 Kč

U výškově nastavitelných kombinací pro položení nebo postavení nebo u stolů vyšších než 75 cm a také u zavěšení 
na strop potřebujete prodloužení - 8 článků. Délka v roztaženém stavu: 37 cm. Délka v zasunutém stavu činí 30 cm.
 
Kabelový organizér Premium prodloužení černé RAL 9005 KS-PRE-VLR-sz 264,60 Kč

Kabelový organizér Premium prodloužení stříbrné RAL 9006 KS-PRE-VLR-si 289,10 Kč

Kabelový organizér Premium prodloužení světle šedé RAL 7035 KS-PRE-VLR-gr 264,60 Kč

Kabelový organizér Premium prodloužení bílé RAL 9003 KS-PRE-VLR-we 289,10 Kč

Kabelový organizér Premium prodloužení průsvitné KS-PRE-VLR-tr 264,60 Kč

9Cube  9Pro  9Classic  9Flex  9Quadro  9Premium 9černá   9stříbrná   9světle šedá   9bílá   9průsvitná[[ [
barvy

[[ [[
kompatibilní s kabelovým organizérem

Kabelový organizér Premium. Montážní  tyč 
Easy-Steel™


